
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

84 
127 
40 
10 

931 
90 

234 
917 
555 
14 
8 

Nome 

TOCCHIO MICHAEL 
GARZOTTO CRISTIAN 
CABASS DAVIDE 
CRACCO DAVID 
PIGOZZO GIACOMO 
BECCARI SIMONE 
SIRCA RYAN 
MASIERO MARCO 
BOZZA ALESSANDRO 
GALLINA ROBERTA 
BERGAMASCO ALESSANDRO 

Classe 

65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Categoria 

CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
DEBUTTANTI 
CADETTI 
DEBUTTANTI 
CADETTI 
CADETTI 
DEBUTTANTI 
CADETTI 
CADETTI 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
5 

Tempo Totale 

12:33.295 
12:59.783 
13:05.396 
13:05.954 
13:15.118 
13:23.787 
13:33.830 
13:35.258 
14:56.263 
12:56.823 
14:36.265 

Diff 

26.488 

32.101 

32.659 

41.823 

50.492 

1:00.535 

1:01.963 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:45.014 
1:49.656 
1:47.882 
1:45.267 
1:49.581 
1:51.426 
1:52.522 
1:51.975 
2:25.535 
2:31.830 
2:08.775 

Nel Giro 

4 
5 
7 
3 
7 
6 
7 
3 
6 
4 
3 

Punti 

250 
210 
170 
250 
140 
210 
120 
110 
170 
100 
90 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

26.488 

Velocità  Media 

47,035 

Miglior tempo sul giro 

1:45.014 

Velocità Migliore 

48,199 

Giro Migliore di 

84 - TOCCHIO MICHAEL 

Stampato: 10/03/2019 13:51:07 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sommacampagna Nicola 

Direttore di gara: Beltrame Sandro 

Commissario di gara: Silvestrini Claudio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

1^ PROVA - FORESTO (VE) - VENMX004 
65 Cadetti - Debuttanti 

1^ Corsa - 65 Cadetti - Debuttanti 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:35:50 

Forestana 1,406 km 

10/03/2019 13:33 


